
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota C-HR 1.8 Hybryda NMTKZ3BX60R139121

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Siatka pionowa
Bagaż

Dywaniki gumowe (2WD)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe (4WD)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (wysoka podłoga oraz 2.0 HSD)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (niska - auta z zestawem
naprawczym 1.2T, 1.8 HSD)
Dywaniki / Wykładziny

Dwustronna mata bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Zielona Góra
Zielona Góra, ul. Wrocławska 65 c

 +48684575757 533 320 260

 049@toyota-polska.pl

558 zł

635 zł

273 zł

448 zł

459 zł

422 zł

422 zł

613 zł

183 zł

56 zł
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